органов местного
самоуправления Половинского сельсовета
№ 24 от 23.04.2020 год

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.04.2020                               с. Половинное	                                           № 31

 О принятии мер по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекции (Covid-19)

В связи с ростом случаев заражения новой коронавирусной инфекцией (Covid-19) (далее – инфекция) и с целью предотвращения распространения инфекции на территории Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Проинформировать сотрудников администрации о запрете выезда за пределы населенного пункта  проживания с 20 апреля 2020 года до особого распоряжения.
2. Руководителям муниципальных учреждений, подведомственных администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, провести разъяснительную работу в трудовых коллективах о запрете выезда за пределы населенного пункта проживания с 20 апреля 2020 года до особого распоряжения.
3. Рекомендовать руководителям организаций, индивидуальными предпринимателям  провести разъяснительную работу в трудовых коллективах о запрете выезда за пределы населенного пункта проживания с 20 апреля 2020 года до особого распоряжения.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                         Е.А. Дронова

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.04.2020                               с. Половинное	                                         №32

О внесении изменений в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.11.2017     № 134  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010года №210 ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",администрация Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 07.11.2017     № 134  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации,  следующие изменения:
1.1дополнить раздел 2 пунктом 2.3.2 следующего содержания:
Предельный срок присвоения или изменения адреса земельному участку и объекту недвижимости и внесению их в Федеральную информационную адресную систему  не должен превышать 8 календарных дней.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета" и на официальном сайте администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет.

И.о.Главы  Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                   Е.А. Дронова

РЕКОМЕНДАЦИИ
Публичных слушаний по исполнению
Бюджета Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год
От 23.04.2020г.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., «Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Половинском сельсовете», утвержденном решением двадцать второй сессии Совета депутатов Половинского сельсовета, с Положением «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в Половинском сельсовете», утвержденном решением тридцать восьмой сессии Совета депутатов Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 05.10.2018 года, мы проводим сегодня публичные слушания об исполнении бюджета Половинского сельсовета за 2019 год, РЕКОМЕНДОВАТЬ:
Принять проект об исполнении бюджета Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за 2019 год согласно приложению
Председатель публичных слушаний В.М.Попов
Секретарь Г.И.Ковалёва